20250818

ROOF SPRINTER

N° art: 205420

Compatible avec la plupart des marques de barres de
toit acier et aluminium. Systeme de verrouillage des
vélos et du cadre avec deux systemes de verrouillage. \ As

Aluminium léger. Pour tous les types de cadre voir les

spécifications techniques.

CARACTERISTIQUES

Numéro darticle

Distance entre les barres (mm)
Nombre de vélos

Poids max par vélo

Code EAN

S'adapte sur des barres en aluminium
s'adapte su des barres en acier
Hauteur du pied

Hauteur max

Hauteur min

Litres

Capacité de charge max

Poids net (kg)

Dimensions du colis, mm

De la barre arriére a Il'extrémité de la boite (mm)

Outils requis
Garantie, années
Largeur max

Largeur min

205420

Max 1000 - Min 500

1

15

3218062054207 f

0

15

3.44
280x75x1400
0

No

3
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