



PORTE-VÉLOS DE TOIT ROOF SPRINTER

N° art: 205420

Le porte-vélos de toit ROOF SPRINTER de Mont Blanc s'adapte à la majorité des barres de toit en acier ou en aluminium. Fabriqué en aluminium léger, il offre une sécurité renforcée grâce à son double système de verrouillage pour le cadre et le vélo. Compatible avec tous types de cadres, il convient à toutes les voitures. Idéal pour les cyclistes à la recherche d'un transport fiable, sécurisé et universel.



Scannez pour être
redirigé vers la page





PORTE-VÉLOS DE TOIT ROOF SPRINTER

N° art: 205420

CARACTÉRISTIQUES

Numéro d'article	205420
Distance entre les barres (mm)	Max 1000 - Min 500
Nombre de vélos	1
Poids max par vélo	15
Code EAN	3218062054207
S'adapte sur des barres en aluminium	Oui
s'adapte su des barres en acier	Oui
Hauteur du pied	0
Hauteur max	0
Hauteur min	0
Litres	0
Capacité de charge max	15
Poids net (kg)	3.44
Dimensions du colis, mm	280x75x1400
De la barre arrière à l'extrémité de la boîte (mm)	0
Outils requis	No
Garantie, années	3
Largeur max	0
Largeur min	0



Scannez pour être
redirigé vers la page

